" sseculorum. Amen. In quorum omnium testimonium
** et fidem, nos, Johannes, Abbas prgefatus, sigillum

" nostrum, nos vero, Conventus prsedicti, sigillum com-
*' mune monasterii prsedicti, de expresso ^ consensu dicti

" Domini Abbatis, prsesentibus apposuimus. Datum
" in Monasterio nostro de Sancto Albano, primo die

" mensis Martii, anno Domini millesimo quadringen-
*' tesimo tricesimo."

The Abbot Postquam Abbas dictus scripsit verba legis liujus,

these^Ordi-
complevitque ea ad notabile laudabileque incrementum

nances su?e domus, pr^ecepit Levitis qui portabant ^ arcam

laid up^ foederis, fratribus, videlicet, illis qui claves habebant, et

among the thesauriso custodiam Conventus, ut toUerent librum
archives , . . , . ,

. i • • i

of the volummis nujus, ponerentque m archivis suae domus;
house. quatenus jaceret ibidem in testimonium contra illos

omnes, qui aut facta prredecessorum conabantur infrin-

gere, aut fuerunt proni magis ad utendum perquisitis,

quam circa novorum perquisitionem in forma simili

desudare.

The Ab- Et post id prjeceptum subintulit, inquirens per hunc

dictfth'at
rnodum,—^

" Congregate ad me omnes natu majores, et

after his " loquar, audientibus ipsis, sermones paucos." Veni-
death, the ,.i ,. . . ^m • j* •

brethren GutiDus utiquc ipsis, ac astantibus in prresentia ejus,

will fall adjecit ulterius, dicens ;
— " Novi, fratres, melius novi,

his in- " quod dolcnter refero, quomodo post mortem meam
junctions. '( inique agetis, citoque declinabitis a via quam prse-

" cepi vobis. ^ Sed consulo, cavete melius, quia in

" ilia liora occurrent vobis mala ; aliterque quam cre-

" ditis, ^sentietis gladium ultionis.'^

^ Rev. V. 1.

2 concensu in MS.
^ archam in ISIS. 2 Sam. xv. 24.

^ Ntinibcrs xi. 16, 17, is probably

alluded to.

5 Set in MS.
^ sensietis in MS.
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Et hiis dicfcis, imprecabatur ulterius contra prrevari-

catorem suse legis, metro Ovidiano, sub hiis verbis.

—

*' ^ Terra sibi fruges, amnis sibi deneget undas,

'' Deneget afflatus ventus, et aura, suos.

" Nee sibi sol clarus, nee sit sibi lucida Phoebe :

" Destituant oculos sidera ^ clara suos.

" Nee se Vulcanus, nee se sibi prsebeat ^sether,

" Nee sibi det tell us, nee sibi pontus, iter.

" Exul, inops, erret, alienaque limina lustret

;

" Exiguumque petat ore tremente cibum.
*' Nee corpus querulo, nee mens vacet segra dolore

;

" Noxque die gravior sit sibi, nocte dies.

" Sitque miser semper, nee sit miserabilis ulli